
Č, j. dokumentu MUAS/32853/2021/SÚ str. 1

Stavební úřad a úřad územního plánování
Kamenná 52,, 352 01 Aš, DS: SnubqyS, tel.::}(]()(y ^, e-mail: s Y

Číslo jed. spisu: 
SŮ/2021/5726/K

Č. j. dokumentu: Vyřiziije/Iinlca:
MUAS/32853/2021/SÚ Sauerová Bc./233

Datum:
V Aši dne 24.9.2021

SPOLEČNÝSOUHLAS
ÚZEMNÍ SOUHLAS A SOUHLAS S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU

Stavební úřad a úřad územního plánování Městského úřadu Aš, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm^ c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zálcon"), posoudil oznámení záměru podle § 96 stavebního 
zákona a ohlášení stavebního záměru podle § 105 stavebního zákona (dále jen "společné oznámení") 
které dne 20.9,2021 podal ’

Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká 1024,130 00 Praha,
kterého zastupuje GEOREAL spol. s r.o., IČO 40527514, Hálkova 1059, 301 00 Plzeň,
kterého zastupuje Renata Plevačová, IČO 04113870, í L/í Á / Ú .Á -Ý Tymákov

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 78 odst. 4 a § 96a stavebního zákona a 
§ I5c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu

se stavebním záměrem
vydává společný souhlas

tůň č. 2 včetně odtokového příkopu PR2 
Krásná

(dále jen "záměr") na pozemku pai-c. č. 1207 (vodní plocha) v katastrálním území Štítaiy u Krásné.

Záměr obsahuje:
- Jedná se o výstavbu tůně a rekonstnikci odvodňovacího příkopu. Výstavba tůně bude provedena na 

místě stávajícího mokřadu, který bude prohlouben. Břehové svahy budou provedeny ve sklonech 1:3 
až 1:10 a to 0,6 m pod hranu odtoku z tůně. Sklony svahů budou od západu 1:10, a od severu, jihu a 
východu 1:3. Od hloubky 0,60 metru do nejhlubšího místa tůně - 1,50 metru bude sklon svahů ze 
severní části tůně 1:7, a z jižní části tůně 1:6. Dno tůně má v nejširším místě délku 7,5 metru a šířku 
2,5 metru, a bude situované přibližně uprostřed tůně.

- Stávající odvodňovací příkop bude upraven v délce 8,36 m. Odvodňovací příkop bude kruhového 
příčného profilu o šířce koryta mezi břehovými hranami 1 m s proměnlivou hloubkou v rozmezí 0,1 - 
0,2 m. Ve staničení M 0,0-6,84 bude provedeno koiyto opevněné LK do 20 kg s ručním urovnáním 
líce do hloubky vody 0,2 m. V počátečním úseku dlouhém 1,25 ni bude sklon dna 1,99 % a dojde v 
něm k utlumení kynetické energie vody z výše situovaného úseku, který bude tvořit skluz dlouhý 
5,58 ra, s podélným sklonem 25,53 %. V staničení M 6,84-8,36 bude koryto tvořit přeliv z tánS, 
kterým bude regulována výSka vodní hladiny, koryto bude provedeno v podélném sklonu 3 %, s 
hloubkou koryta 0,1 metru, opevněné kamennou rovnaninou tl. 0,2 m s vyklínováním, kladenou na

- podkladní vrstvu štěrkodrtě 0/32 ti. 0,1 m. Přelivnou hranou na nátoku do příkopu bude určena 
hladina vody v tůni.

- Ostatní podrobnosti jsou patrné z projektové dokumentace na stavbu "Tůň 2 vč. Odtokového příkopu 
PR2," kterou vypracoval Ing. Ivo Paulus, ČKAIT 0202361, datum 04/2021.

Stavební úřad při posuzování záměru postupoval podle § 96a odst. 3, § 96 odst. 4 a § 106 stavebního
zákona a zjistil, že společné oznámení splňuje požadavky § 96a odst. 2, § 96, § 104 odst. 1 a2 a § 105
stavebního zákona.



Č.j. MUAS/32853/2021/SÚ str. 2

Poučení:
Společný souhlas spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací se doručuje stavebníkovi 
a vlastníkovi pozemku nebo stavby, pokud není stavebníkem. Stavebníkovi navíc se štítkem obsahujícím 
identifikační údaje o ohlašovaném stavebním záměru. Společný souhlas se doručuje dotčeným orgánům a 
osobám;
“ jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 

stavbám na nich může být umístěním stavebního záměru přímo dotčeno,
- jejichž vlastnické právo nebo právo odpovídající věcnému břemenu k sousedním stavbám anebo 

sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být prováděním stavebního záměru přímo dotčeno, 
vyjma staveb v působnosti vojenského nebo jiného stavebního úřadu.

Společný souhlas nabývá právních ůčmků dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne 
vydání. Nepozbývá všalc platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem započato. 
Platnost společného souhlasu nelze prodloužit.

Upozornění:
Na tuto stavbu bylo vydáno stanovisko Městského úřadu v Aši, odboru životního prostředí ze dne 
23.8.2021 pod č.j. MUAS/25790/2021/OŽP/Z.
Na tuto stavbu bylo vydáno závazné stanovisko- Městského úřadu v Aši, odboru životního prostředí ze 
dne 13.8.2021 pod č.j. MUAS/27451/2021/OŽP.
Na tuto stavbu bylo vydáno závazné stanovisko Městského úřadu v Aši, orgánu územního plánování ze 
dne 2.8.2021 pod č.j. SÚ/2021/4517/N.

vedoucí stavebního úř^u a irraau územního plánování 
Bc. lyfartina ídre^gorová

úřad Ag
sSř.^vňhfij í/řacj {

a úřad úi.nmniho plánováni

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů je 
osvobozen.

Obdrží;
účastníci (do vlastních riikoul
Renata Plevačová, 7y)py}<Y)^yJrX Tymákov 
Biohovězí s.r.o,, IDDS: 95srsrq 
Obec &ásná, IDDS; nhjbwgé
Lesy České republiky, s.p„ Lesní správa Františkovy Lázně, IDDS; eSjcfsn 
Povodí Ohře, státní podnik, závod Karlovy Vai^, IDDS; 7ptt8gm 
CHEVAK Cheb, a.s., IDDS; t7acdj5 
APB - PLZEŇ a.s., IDDS; ehhcutq

dotčené orgány státní správy (dodejl<y)

^3/5?352 of Aš^f ^ územního plánování- orgán územního plánování. Kamenná č.p.

Městský úřad v Aši, odbor životního prostředí, Kamenná č.p. 473/52, 352 01 Aš 1
Ministerstvo obrany. Sekce nakládání s majetkem, oddělení ochrany územních zájmů, IDDS; hjyaavk


